КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2018 года                               №  23
с. Пушкино

О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 25 февраля 2016 года № 07 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Администрации Пушкинского сельсовета и их проектов»

           В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Пушкинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Пушкинского сельсовета от 25 февраля 2016 года № 07 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Администрации Пушкинского сельсовета и их проектов» следующие изменения
- пункт 8 раздела III дополнить словами «во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами.»;
 - пункт 9 раздела III дополнить словами «во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами.».
        2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета				                    Р.Ю. Попов